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CONSELHO REGIONAL DE TECNICOS EM RADIOLOGIA 13 REGIAO
CNPJ: 39.353.206/0001-30 | TELEFONE: (27) 32227567

AVENIDA JERONIMO MONTEIRO N.%: 240, ANDAR 12 SALA 1203 | CENTRO
VITORIA/ES | CEP: 29.010-002

LIVRO RAZAO - 01/01/2018 a 31/10/2018

CONTA DESCRI(;AO DEBITO CREDITO SALDO
1.1.1.1.1.19.01.01.001 CAIXA ECONOMICA FEDERAL CONTA 1867-8 0,00
02/01/2018 ARRECADAGAO DE RECEITA DO CRTR13 0,00 0,00
1.1.1.1.1.19.02.01.001 BANCO BRASIL - 9041-7 (CONTA CORRENTE) 0,00
02/01/2018 CONCESSAO DE SUPRIMENTO DE FUNDOS A ELIZANGELA PAIVA SCARDUA 800,00 -800,00
02/01/2018 PAGAMENTO DE DESPESA COM SERVIGOS DE TELEFONIA FIXA E BANDA LARGA 358,57 -1.158,57
02/01/2018 PAGAMENTO DE JETON A SERGIO RICARDO COUTINHO RANGEL 1.200,00 -2.358,57
02/01/2018 PAGAMENTO DE DESPESA COM CONDOMINIO ED RURALBANK 1.000,00 -3.358,57
02/01/2018 PAGAMENTO DE JETON A IVONETE CESARIO RAPOZO 1.200,00 -4.558,57
02/01/2018 ARRECADAGAO DE RECEITA DO CRTR13 0,00 -4.558,57
02/01/2018 TRANSFERENCIA FINANCEIRA DA POUPANGA 3084-8 PARA A CONTA CORRENTE 9041-7 2.155,97 -2.402,60
02/01/2018 DEPOSITO REFERENTE A SUPRIMENTO DE FUNDOS 11/17 E INSS EM DUPLICIDADE 217321 -229,39
02/01/2018 DEPOSITO TAXA DE REATIVAGAO CONFORME EXTRATO BANCARIO 136,31 -93,08
02/01/2018 TARIFA BANCARIA SERVIGCOS DE COBRANGA 80,85 -17393
02/01/2018 CHEQUE N.° 855624 EMITIDO PARA O FORNECEDOR ERICO FRANCIS DE CARVALHO 1.200,00 -1.373,93
COMPENSADO NA CONTA CONTA CORRENTE 9041-7
02/01/2018 CHEQUE N.° 855625 EMITIDO PARA O FORNECEDOR ESTAGIARIOS CRTR COMPENSADO NA 681,60 -2.055,53
CONTA CONTA CORRENTE 9041-7
02/01/2018 N/CH 855623 REFERENTE COMPRA DE RETROPROJETOR 2.079,00 -4.134,53
02/01/2018 PAGAMENTO DE DESPESA COM INFORMATICA 84,00 -4.218,53
02/01/2018 RECEBIMENTO DE CONSTRIBUIGOES 4.635,83 417,30
02/01/2018 COTA PARTE SOBRE CONSTRIBUICOES 1.544,96 -1.127,66
02/01/2018 PAGAMENTO DE DESPESA COM SERVIGCOS DE RASTREAMENTO 72,34 -1.200,00
03/01/2018 TRANSFERENCIA FINANCEIRA DA POUPANGA 3084-8 PARA A CONTA CORRENTE 9041-7 1.133,44 -66,56
03/01/2018 RECEBIDO CONFORME EXTRATO BANCARIO 201,62 135,06
03/01/2018 CHEQUE N.° 855626 EMITIDO PARA O FORNECEDOR AZUL LINHAS AEREAS BRASILEIRAS 1.715,37 -1.580,31
COMPENSADO NA CONTA CONTA CORRENTE 9041-7
03/01/2018 RECEBIMENTO DE CONSTRIBUIGOES 264,94 -1.315,37
04/01/2018 PAGAMENTO DE DESPESA COM INFORMATICA 1.501,51 -2.816,88
04/01/2018 TRANSFERENCIA FINANCEIRA DA CONTA CORRENTE 9041-7 PARA A POUPANGA 3084-8 5.073,52 -7.890,40
04/01/2018 CHEQUE N.° 855627 EMITIDO PARA O FORNECEDOR ERICO FRANCIS DE CARVALHO 1.250,00 -9.140,40
COMPENSADO NA CONTA CONTA CORRENTE 9041-7
04/01/2018 TARIFA BANCARIA COM COBRANCA 249,80 -9.390,20

Gerado em : 19/12/2018 17:59:39

Pagina 2/205



CONSELHO REGIONAL DE TECNICOS EM RADIOLOGIA 13 REGIAO

CNPJ: 39.353.206/0001-30 | TELEFONE: (27) 32227567

AVENIDA JERONIMO MONTEIRO N.°: 240, ANDAR 12 SALA 1203 | CENTRO

VITORIA/ES | CEP: 29.010-002

LIVRO RAZAO - 01/01/2018 a 31/10/2018

CONTA DESCRIGAO DEBITO CREDITO SALDO
04/01/2018 RECEBIMENTO DE CONSTRIBUIGOES 14.084,06 4.693,86
04/01/2018 COTA PARTE SOBRE CONSTRIBUIGOES 4.693,86 0,00
05/01/2018 N/CH 855626 PGTO INSS MES 12/2017 1.585,30 -1.585,30
05/01/2018 DEBITO EM CONTA REFERENTE FGTSMES 12/17. 672,84 -2.258,14
05/01/2018 PIS S/FL DE PAGAMENTO MES 12/17. 56,07 -2.314,21
05/01/2018 TRANSFERENCIA FINANCEIRA DA CONTA CORRENTE 9041-7 PARA A POUPANGA 3084-8 7.272,98 -9.587,19
05/01/2018 TARIFA BANCARIA COM COBRANCA 149,95 -9.737,14
05/01/2018 DEPOSITO TAXA DE IDENTIDADE/REATIVAGAO CONFORME EXTRATO BANCARIO NESTA DATA 264,93 -9.472,21
05/01/2018 RECEBIMENTO DE CONSTRIBUIGOES 14.041,77 4.569,56
05/01/2018 COTA PARTE SOBRE CONSTRIBUIGOES 4.569,56 0,00
06/01/2018 DEPOSITO TAXA DE IDENTIDADE/REATIVAGAO CONFORME EXTRATO BANCARIO NESTA DATA 88,31 88,31
08/01/2018 TRANSFERENCIA FINANCEIRA DA CONTA CORRENTE 9041-7 PARA A POUPANGA 3084-8 5.595,98 -5.507,67
08/01/2018 TARIFA BANCARIA COM COBRANCA 147,15 -5.654,82
08/01/2018 CHEQUE N.° 855630 EMITIDO PARA O FORNECEDOR SECRETARIA DO TESOURO NACIONAL 1.000,00 -6.654,82

COMPENSADO NA CONTA CONTA CORRENTE 9041-7
08/01/2018 RECEBIMENTO DE CONSTRIBUIGOES 9.981,39 3.326,57
08/01/2018 COTA PARTE SOBRE CONSTRIBUIGOES 3.326,57 0,00
09/01/2018 PAGAMENTO DE DESPESA COM SERVICOS DE TELEFONIA FIXA E BANDA LARGA 49,08 -49,08
09/01/2018 PAGAMENTO DE DESPESA COM ESCELSA 575,28 -624,36
09/01/2018 TRANSFERENCIA FINANCEIRA DA CONTA CORRENTE 9041-7 PARA A POUPANGA 3084-8 8.724,89 -9.349,25
09/01/2018 TARIFA BANCARIA COM COBRANGA 181,65 -9.530,90
09/01/2018 DEVOLUGAO DE ANUIDADE 66,23 -9.597,13
09/01/2018 RECEBIMENTO DE CONSTRIBUIGOES 14.394,52 4.797,39
09/01/2018 COTA PARTE SOBRE CONSTRIBUIGOES 4.797,39 0,00
10/01/2018 PAGAMENTO DE DESPESA COM MANUTENGAO DA ESTRUTURA 1.200,00 -1.200,00
10/01/2018 TRANSFERENCIA FINANCEIRA DA CONTA CORRENTE 9041-7 PARA A POUPANGA 3084-8 9.808,54 -11.008,54
10/01/2018 TARIFA BANCARIA COM COBRANGA 351,05 -11.359,59
10/0/2018 CHEQUE N.° 855269 EMITIDO PARA O FORNECEDOR EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E 2.590,05 -13.949,64

TELEGRAFOS COMPENSADO NA CONTA CONTA CORRENTE 9041-7
10/01/2018 DEPOSITO TAXA DE IDENTIDADE/REATIVAGCAO CONFORME EXTRATO BANCARIO NESTA DATA 89,00 -13.860,64
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CONTA DESCRIGAO DEBITO CREDITO SALDO
10/01/2018 RECEBIMENTO DE CONSTRIBUIGOES 20.656,80 6.796,16
10/01/2018 COTA PARTE SOBRE CONSTRIBUIGOES 6.796,16 0,00
10/01/2018 PAGAMENTO DE IMPOSTO RETIDO SOBRE INFORMATICA DO FORNECEDOR IMPLANTA 160,31 -160,31

INFORMATICA LTDA
11/01/2018 TRANSFERENCIA FINANCEIRA DA CONTA CORRENTE 9041-7 PARA A POUPANGA 3084-8 15.278,89 -15.439,20
11/01/2018 TARIFA BANCARIA COM COBRANGA 227,00 -15.666,20
11/01/2018 RECEBIMENTO DE CONSTRIBUIGOES 23.256,93 7.590,73
11/01/2018 COTA PARTE SOBRE CONSTRIBUIGOES 7.751,04 -160,31
12/01/2018 TRANSFERENCIA FINANCEIRA DA CONTA CORRENTE 9041-7 PARA A POUPANGA 3084-8 21.505,83 -21.666,14
12/01/2018 TARIFA BANCARIA COM COBRANGA 527,90 -22.194,04
12/01/2018 DEPOSITO TAXA DE IDENTIDADE CONFORME EXTRATO BANCARIO 48,00 -22.146,04
12/01/2018 DEPOSITO TAXA DE REATIVAGAO CONFORME EXTRATO BANCARIO 88,31 -22.057,73
12/01/2018 VALOR ENERGIA ELETRICA PAGA EM DUPLICIDADE A REGULARIZAR 575,28 -22.633,01
12/01/2018 RECEBIMENTO DE CONSTRIBUIGOES 33.838,60 11.205,59
12/01/2018 COTA PARTE SOBRE CONSTRIBUIGOES 11.277,62 -72,03
12/01/2018 AJUSTE DE RECEITA 0,03 -72,00
15/01/2018 PAGAMENTO DE DESPESA COM CONDOMINIO ED RURALBANK 416,17 -488,17
15/01/2018 DEBITO EM CONTA REFERENTE INSS MES 13/17. 1.692,64 -2.180,81
15/01/2018 PAGAMENTO DE DESPESA COM VALE ALIMENTAGAO DO FORNECEDOR ELIZANGELA SCARDUA 462,00 -2.642,81
15/01/2018 TRANSFERENCIA FINANCEIRA DA POUPANGA 3084-8 PARA A CONTA CORRENTE 9041-7 1.207,80 -1.435,01
15/01/2018 TARIFA BANCARIA COM COBRANGA 25,10 -1.460,11
15/01/2018 DEPOSITO TAXA DE REATIVAGAO CONFORME EXTRATO BANCARIO 177,31 -1.282,80
15/01/2018 RECEBIMENTO DE CONSTRIBUIGOES 1.683,56 400,76
15/01/2018 COTA PARTE SOBRE CONSTRIBUIGOES 561,07 -160,31
16/01/2018 DEBITO EM CONTA REFERENTE SALARIO MES 01/18 1.638,00 -1.798,31
16/01/2018 DEBITO EM CONTA REFERENTE SALARIO MES 01/18 1.438,32 -3.236,63
16/01/2018 DEBITO EM CONTA REFERENTE SALARIO MES 01/18 1.300,00 -4.536,63
16/01/2018 DEBITO EM CONTA REFERENTE SALARIO MES 01/18 877,68 -5.414,31
16/01/2018 TRANSFERENCIA FINANCEIRA DA POUPANGA 3084-8 PARA A CONTA CORRENTE 9041-7 1.303,31 -4.111,00

Gerado em : 19/12/2018 17:59:39 Pagina 4/205



CONSELHO REGIONAL DE TECNICOS EM RADIOLOGIA 13 REGIAO

CNPJ: 39.353.206/0001-30 | TELEFONE: (27) 32227567

AVENIDA JERONIMO MONTEIRO N.°: 240, ANDAR 12 SALA 1203 | CENTRO

VITORIA/ES | CEP: 29.010-002

LIVRO RAZAO - 01/01/2018 a 31/10/2018

CONTA DESCRIGCAO DEBITO CREDITO SALDO
16/01/2018 TARIFA BANCARIA COM COBRANCA 10,70 -4.121,70
16/01/2018 DEPOSITO TAXA DE REATIVAGAO CONFORME EXTRATO BANCARIO 200,31 -3.921,39
16/01/2018 RECEBIMENTO DE CONSTRIBUICOES 217,58 -3.703,81
16/01/2018 COTA PARTE SOBRE CONSTRIBUICOES 72,50 -3.776,31
17/01/2018 PAGAMENTO DE DESPESA COM SEGUROS 354,41 -4.130,72
17/01/2018 TRANSFERENCIA FINANCEIRA DA POUPANGA 3084-8 PARA A CONTA CORRENTE 9041-7 48,72 -4.082,00
17/01/2018 TARIFA BANCARIA COM COBRANCA 53,55 -4.135,55
17/01/2018 DEPOSITO TAXA DE REATIVAGAO CONFORME EXTRATO BANCARIO 264,93 -3.870,62
17/01/2018 RECEBIMENTO DE CONSTRIBUICOES 911,63 -2.958,99
17/01/2018 COTA PARTE SOBRE CONSTRIBUICOES 303,81 -3.262,80
17/01/2018 PAGAMENTO DE IMPOSTO RETIDO SOBRE ESCELSA DO FORNECEDOR ESPIRITO SANTO 34,30 -3.297,10
CENTRAISELETRICAS SA

17/01/2018 PAGAMENTO DE IMPOSTO RETIDO SOBRE SERVICOS DE POSTAGENS DO FORNECEDOR 270,30 -3.567,40
EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS

17/01/2018 PAGAMENTO DE IMPOSTO RETIDO SOBRE SERVICOS DE TELEFONIA FIXA E BANDA LARGA DO 512 -3572,52
FORNECEDOR TELEFONICA BRASIL SA

17/01/2018 PAGAMENTO DE IMPOSTO RETIDO SOBRE SERVIGOS DE TELEFONIA FIXA E BANDA LARGA DO 43,48 -3.616,00
FORNECEDOR TELEFONICA BRASIL SA

18/01/2018 TRANSFERENCIA FINANCEIRA DA CONTA CORRENTE 9041-7 PARA A POUPANGA 3084-8 871,21 -4.487,21

18/01/2018 TARIFA BANCARIA COM COBRANCA 3370 -4.520,91

18/01/2018 DEPOSITO TAXA DE REATIVAGAO CONFORME EXTRATO BANCARIO 90,00 -4.430,91

18/01/2018 RECEBIMENTO DE CONSTRIBUICOES 1.222,25 -3.208,66

18/01/2018 COTA PARTE SOBRE CONSTRIBUICOES 407,34 -3.616,00

19/01/2018 TRANSFERENCIA FINANCEIRA DA CONTA CORRENTE 9041-7 PARA A POUPANGA 3084-8 74,82 -3.690,82

19/01/2018 TARIFA BANCARIA COM COBRANGA 23,70 -3.714,52

19/01/2018 CHEQUE N.° 855633 EMITIDO PARA O FORNECEDOR INFOPEL COMERCIAL LTDA COMPENSADO 234,80 -3.949,32
NA CONTA CONTA CORRENTE 9041-7

19/01/2018 CHEQUE N.° 855633 EMITIDO PARA O FORNECEDOR INFOPEL COMERCIAL LTDA COMPENSADO 239,40 -4.188,72
NA CONTA CONTA CORRENTE 9041-7

19/01/2018 DEPOSITO TAXA DE REATIVAGAO CONFORME EXTRATO BANCARIO 288,62 -3.900,10

19/01/2018 DEPOSITO TAXA DE IDENTIDADE CONFORME EXTRATO BANCARIO 24,00 -3.876,10

19/01/2018 RECEBIMENTO DE CONSTRIBUIGOES 542,78 -3.333,32

19/01/2018 COTA PARTE SOBRE CONSTRIBUICOES 180,88 -3.514,20

19/01/2018 PAGAMENTO DE DESPESA COM MATERIAL DE COPA/COZINHA /LIMPEZA 101,80 -3.616,00
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CONTA DESCRIGCAO DEBITO CREDITO SALDO
22/01/2018 TRANSFERENCIA FINANCEIRA DA POUPANGA 3084-8 PARA A CONTA CORRENTE 9041-7 928,09 -2.687,91
22/01/2018 TARIFA BANCARIA COM COBRANGA 38,05 -2.725,96
22/01/2018 CHEQUE N.° 855634 EMITIDO PARA O FORNECEDOR CLIMACONFORT COM SERVIGOS LTDA 1.640,00 -4.365,96

COMPENSADO NA CONTA CONTA CORRENTE 9041-7
22/01/2018 DEPOSITO TAXA DE REATIVAGAO CONFORME EXTRATO BANCARIO 178,95 -4.187,01
22/01/2018 RECEBIMENTO DE CONSTRIBUIGOES 856,44 -3.330,57
22/01/2018 COTA PARTE SOBRE CONSTRIBUIGOES 285,43 -3.616,00
23/01/2018 PAGAMENTO DE DESPESA COM MATERIAL DE EXPEDIENTE 161,30 -3.777,30
23/01/2018 DEVOLUGAO DE ANUIDADE DE 20% PROFISSIONAL 66,23 -3.843,53
23/01/2018 TRANSFERENCIA FINANCEIRA DA CONTA CORRENTE 9041-7 PARA A POUPANGA 3084-8 606,58 -4.450,11
23/01/2018 TARIFA BANCARIA COM COBRANCA 16,80 -4.466,91
23/01/2018 DEPOSITO TAXA DE REATIVAGAO CONFORME EXTRATO BANCARIO 178,95 -4.287,96
23/01/2018 RECEBIMENTO DE CONSTRIBUIGOES 1.625,50 -2.662,46
23/01/2018 COTA PARTE SOBRE CONSTRIBUICOES 541,74 -3.204,20
23/01/2018 PAGAMENTO DE DESPESA COM INFORMATICA 321,16 -3.525,36
24/01/2018 PAGAMENTO DE DESPESA COM INFORMATICA 200,00 -3.725,36
24/01/2018 TRANSFERENCIA FINANCEIRA DA CONTA CORRENTE 9041-7 PARA A POUPANGA 3084-8 465,87 -4.191,23
24/01/2018 TARIFA BANCARIA COM COBRANGA 23,65 -4.214,88
24/01/2018 CHEQUE N.° 855632 EMITIDO PARA O FORNECEDOR LENI DE SOUZA TIGRE COMPENSADO NA 260,00 -4.474,88

CONTA CONTA CORRENTE 9041-7
24/01/2018 RECEBIMENTO DE CONSTRIBUICOES 1.288,20 -3.186,68
24/01/2018 COTA PARTE SOBRE CONSTRIBUIGCOES 429,32 -3.616,00
25/01/2018 TRANSFERENCIA FINANCEIRA DA POUPANGA 3084-8 PARA A CONTA CORRENTE 9041-7 317,18 -3.298,82
25/01/2018 TARIFA BANCARIA COM COBRANCA 9,90 -3.308,72
25/01/2018 CHEQUE N.° 855635 EMITIDO PARA O FORNECEDOR ESTAGIARIOS CRTR COMPENSADO NA 979,20 -4.287,92

CONTA CONTA CORRENTE 9041-7
25/01/2018 DEPOSITO TAXA DE REATIVAGAO CONFORME EXTRATO BANCARIO 90,00 -4.197,92
25/01/2018 RECEBIMENTO DE CONSTRIBUICOES 872,80 -3.325,12
25/01/2018 COTA PARTE SOBRE CONSTRIBUIGOES 290,88 -3.616,00
26/01/2018 TRANSFERENCIA FINANCEIRA DA POUPANGA 3084-8 PARA A CONTA CORRENTE 9041-7 1.846,59 -1.769,41
26/01/2018 TARIFA BANCARIA COM COBRANCA 28,95 -1.798,36
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CONTA DESCRIGAO DEBITO CREDITO SALDO
26/01/2018 CHEQUE N.° 855638 EMITIDO PARA O FORNECEDOR NORIVAL FERREIRA COMPENSADO NA 275,00 -2.073,36
CONTA CONTA CORRENTE 9041-7
26/01/2018 CHEQUE N.° 855638 EMITIDO PARA O FORNECEDOR ADEMAR MOREIRA LOBATO COMPENSADO 275,00 -2.348,36
NA CONTA CONTA CORRENTE 9041-7
26/01/2018 RECEBIMENTO DE CONSTRIBUIGOES 255,97 -2.092,39
26/01/2018 COTA PARTE SOBRE CONSTRIBUIGOES 85,29 -2.177,68
29/01/2018 TRANSFERENCIA FINANCEIRA DA POUPANGA 3084-8 PARA A CONTA CORRENTE 9041-7 2.236,73 59,05
29/01/2018 TARIFA BANCARIA COM COBRANGA 72,20 -13,15
29/01/2018 CHEQUE N.° 855639 EMITIDO PARA O FORNECEDOR IMPLANTA INFORMATICA LTDA 1.987,92 -2.001,07
COMPENSADO NA CONTA CONTA CORRENTE 9041-7
29/01/2018 DEPOSITO TAXA DE IDENTIDADE CONFORME EXTRATO BANCARIO 46,48 -1.954,59
29/01/2018 RECEBIMENTO DE CONSTRIBUIGOES 1.615,21 -339,38
29/01/2018 COTA PARTE SOBRE CONSTRIBUIGOES 538,30 -877,68
30/01/2018 PAGAMENTO DE DESPESA COM AUXILIO TRANSPORTE DO FORNECEDOR ELIZANGELA 136,00 -1.013,68
SCARDUA
30/01/2018 TRANSFERENCIA FINANCEIRA DA POUPANGA 3084-8 PARA A CONTA CORRENTE 9041-7 2.313,17 1.299,49
30/01/2018 TARIFA BANCARIA COM COBRANGA 36,10 1.263,39
30/01/2018 CHEQUE N.° 855640 EMITIDO PARA O FORNECEDOR ESTAGIARIOS CRTR COMPENSADO NA 979,20 284,19
CONTA CONTA CORRENTE 9041-7
30/01/2018 CHEQUE N.° 855641 EMITIDO PARA O FORNECEDOR J S PETROLEO E COMERCIO LTDA 500,00 -215,81
COMPENSADO NA CONTA CONTA CORRENTE 9041-7
30/01/2018 CHEQUE N.° 855636 EMITIDO PARA O FORNECEDOR VALDEMIR FERREIRA BRASIL COMPENSADO 160,00 -375,81
NA CONTA CONTA CORRENTE 9041-7
30/01/2018 RECEBIMENTO DE CONSTRIBUIGOES 563,66 187,85
30/01/2018 COTA PARTE SOBRE CONSTRIBUIGOES 187,85 -0,00
31/01/2018 TRANSFERENCIA FINANCEIRA DA CONTA CORRENTE 9041-7 PARA A POUPANGA 3084-8 737,98 -737,98
31/01/2018 TARIFA BANCARIA COM COBRANGA 25,10 -763,08
31/01/2018 RECEBIMENTO DE CONSTRIBUIGOES 1.144,50 381,42
31/01/2018 COTA PARTE SOBRE CONSTRIBUIGOES 381,42 -0,00
01/02/2018 TRANSFERENCIA FINANCEIRA DA POUPANGA 3084-8 PARA A CONTA CORRENTE 9041-7 2.276,11 2.276,11
01/02/2018 CONCESSAO DE SUPRIMENTO DE FUNDOS A ELIZANGELA PAIVA SCARDUA 800,00 1.476,11
01/02/2018 PAGAMENTO DE DESPESA COM SERVICOS DE TELEFONIA FIXA E BANDA LARGA 409,67 1.066,44
01/02/2018 DEBITO EM CONTA REFERENTE FGTSMES 12/17. 500,14 566,30
01/02/2018 PAGAMENTO DE DESPESA COM SERVICOS DE TELEFONIA FIXA 52,21 514,09
01/02/2018 PAGAMENTO DE DESPESA COM CONDOMINIO ED RURALBANK 1.215,00 -700,91
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CONTA DESCRIGAO DEBITO CREDITO SALDO
01/02/2018 PAGAMENTO DE JETON A SERGIO RICARDO COUTINHO RANGEL 1.000,00 -1.700,91
01/02/2018 PAGAMENTO DE JETON A IVONETE CESARIO RAPOZO 1.000,00 -2.700,91
01/02/2018 DEBITO EM CONTA REFERENTE TARIFA BANCARIA. 37,25 -2.738,16
01/02/2018 CHEQUE N.° 855642 EMITIDO PARA O FORNECEDOR ERICO FRANCIS DE CARVALHO 1.000,00 -3.738,16

COMPENSADO NA CONTA CONTA CORRENTE 9041-7
01/02/2018 RECEBIMENTO DE CONSTRIBUIGOES 2.255,60 -1.482,56
01/02/2018 COTA PARTE SOBRE CONSTRIBUIGOES 445,10 -1.927,66
01/02/2018 PAGAMENTO DE DESPESA COM SERVICOS DE RASTREAMENTO 72,34 -2.000,00
02/02/2018 TRANSFERENCIA FINANCEIRA DA POUPANGA 3084-8 PARA A CONTA CORRENTE 9041-7 6.703,25 4.703,25
02/02/2018 PAGAMENTO DE DESPESA COM PASSAGENS AEREAS 1.883,76 2.819,49
02/02/2018 PAGAMENTO DE DESPESA COM PASSAGENS AEREAS 476,92 2.342,57
02/02/2018 CHEQUE 855645 DUPLICIDADE PAGAMENTO INSS 1.635,51 707,06
02/02/2018 DEBITO EM CONTA REFERENTE TARIFA BANCARIA. 52,05 655,01
02/02/2018 DEPOSITO TAXA DE IDENTIDADE CONFORME EXTRATO BANCARIO 47,24 702,25
02/02/2018 DESPESA CHEQUE 855644 A IDENTIFICAR 1.640,00 -937,75
02/02/2018 RECEBIMENTO DE CONSTRIBUIGOES 2.132,29 1.194,54
02/02/2018 COTA PARTE SOBRE CONSTRIBUIGOES 710,62 483,92
02/02/2018 PAGAMENTO DE DESPESA COM PASSAGENS AEREAS 483,92 -0,00
05/02/2018 TRANSFERENCIA FINANCEIRA DA POUPANGA 3084-8 PARA A CONTA CORRENTE 9041-7 3.508,59 3.508,59
05/02/2018 PAGAMENTO DE DESPESA COM AGAO CIVIL PUBLICA 3.854,18 -345,59
05/02/2018 PAGAMENTO DE DESPESA COM SERVICOS EM GERAL 116,00 -461,59
05/02/2018 DEBITO EM CONTA REFERENTE TARIFA BANCARIA. 23,25 -484,84
05/02/2018 RECEBIMENTO DE CONSTRIBUIGOES 727,17 242,33
05/02/2018 COTA PARTE SOBRE CONSTRIBUIGOES 242,33 -0,00
06/02/2018 TRANSFERENCIA FINANCEIRA DA POUPANGA 3084-8 PARA A CONTA CORRENTE 9041-7 271,31 271,31
06/02/2018 PAGAMENTO DE DESPESA COM VALE ALIMENTAGAO DO FORNECEDOR ELIZANGELA SCARDUA 462,00 -190,69
06/02/2018 PAGAMENTO DE DESPESA COM AUXILIO TRANSPORTE DO FORNECEDOR ELIZANGELA 138,00 -328,69
SCARDUA
06/02/2018 PAGAMENTO DE DESPESA COM ESCEL SA 298,72 -627,41
06/02/2018 TARIFA BANCARIA DEBITO EM CONTA REFERENTE TARIFA BANCARIA. 46,10 -673,51
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CONTA DESCRIGAO DEBITO CREDITO SALDO
06/02/2018 DEPOSITO TAXA DE IDENTIDADE/REATIVAGCAO CONFORME EXTRATO BANCARIO DEPOSITO 268,62 -404,89
TAXA DE REATIVAGAO CONFORME EXTRATO BANCARIO
06/02/2018 N/CH 855646 REFERENTE REGULARIZAGAO DE CONTRIBUIGOES. 929,88 -1.334,77
06/02/2018 DEVOLUGAO VALOR ESCELSA PAGO EM DUPLICIDADE 575,28 -759,49
06/02/2018 RECEBIMENTO DE CONSTRIBUIGOES 1.553,90 794,41
06/02/2018 COTA PARTE SOBRE CONSTRIBUIGOES 517,85 276,56
06/02/2018 PAGAMENTO DE DESPESA COM ESCEL SA 530,91 -254,35
07/02/2018 TRANSFERENCIA FINANCEIRA DA CONTA CORRENTE 9041-7 PARA A POUPANGA 3084-8 1.608,81 -1.863,16
07/02/2018 TARIFA BANCARIA DEBITO EM CONTA REFERENTE TARIFA BANCARIA. 75,70 -1.938,86
07/02/2018 DEPOSITO TAXA DE, IDENTIDADE/REATIVACAO CONFORME EXTRATO BANCARIO DEPOSITO 178,00 -1.760,86
TAXA DE REATIVAGAO CONFORME EXTRATO BANCARIO
07/02/2018 RECEBIMENTO DE CONSTRIBUIGOES 2.640,99 880,13
07/02/2018 COTA PARTE SOBRE CONSTRIBUIGOES 880,13 -0,00
08/02/2018 TRANSFERENCIA FINANCEIRA DA CONTA CORRENTE 9041-7 PARA A POUPANGA 3084-8 92,81 -92,81
08/02/2018 PAGAMENTO DE DESPESA COM INFORMATICA 1.501,51 -1.594,32
08/02/2018 TARIFA BANCARIA DEBITO EM CONTA REFERENTE TARIFA BANCARIA. 50,20 -1.644,52
08/02/2018 DEPOSITO TAXA DE, IDENTIDADE/REATIVAGCAO CONFORME EXTRATO BANCARIO DEPOSITO 88,31 -1.556,21
TAXA DE REATIVAGAO CONFORME EXTRATO BANCARIO
08/02/2018 RECEBIMENTO DE CONSTRIBUIGOES 2.334,06 777,85
08/02/2018 COTA PARTE SOBRE CONSTRIBUIGOES 777,85 -0,00
09/02/2018 TRANSFERENCIA FINANCEIRA DA CONTA CORRENTE 9041-7 PARA A POUPANGA 3084-8 503,36 -503,36
09/02/2018 DEVOLUGAO DE RECURSO NAO UTILIZADO DE SUPRIMENTO DE FUNDOS CONCEDIDO A 553,98 50,62
ELIZANGELA PAIVA SCARDUA
09/02/2018 PAGAMENTO DE DESPESA COM SERVICOS DE TELEFONIA FIXA E BANDA LARGA 49,08 1,54
09/02/2018 TARIFA BANCARIA DEBITO EM CONTA REFERENTE TARIFA BANCARIA. 43,60 -42,06
09/02/2018 DEPOSITO TAXA DE IDENTIDADE/REATIVAGAO CONFORME EXTRATO BANCARIO DEPOSITO 88,31 46,25
TAXA DE REATIVAGAO CONFORME EXTRATO BANCARIO
09/02/2018 N/CH 855647 DESPESA COM DESPACHANTE REFERENTE CARRO DE DOAGAO 2.000,00 -1.953,75
09/02/2018 RECEBIMENTO DE CONSTRIBUIGOES 2.651,46 697,71
09/02/2018 COTA PARTE SOBRE CONSTRIBUIGOES 746,79 -49,08
14/02/2018 TRANSFERENCIA FINANCEIRA DA CONTA CORRENTE 9041-7 PARA A POUPANGA 3084-8 1.320,48 -1.369,56
14/02/2018 TARIFA BANCARIA DEBITO EM CONTA REFERENTE TARIFA BANCARIA. 170,75 -1.540,31
14/02/2018 RECEBIMENTO DE CONSTRIBUIGOES 2.236,56 696,25
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14/02/2018 COTA PARTE SOBRE CONSTRIBUIGOES 745,33 -49,08
15/02/2018 TRANSFERENCIA FINANCEIRA DA POUPANGA 3084-8 PARA A CONTA CORRENTE 9041-7 2.163,05 211397
15/02/2018 DEBITO EM CONTA REFERENTE SALARIO MES 02/18 1.638,00 475,97
15/02/2018 DEBITO EM CONTA REFERENTE SALARIO MES 02/18 1.438,56 -962,59
15/02/2018 DEBITO EM CONTA REFERENTE SALARIO MES 02/18 1.300,00 -2.262,59
15/02/2018 DEBITO EM CONTA REFERENTE SALARIO MES 02/18 877,68 -3.140,27
15/02/2018 PAGAMENTO DE DESPESA COM SERVICOS DE SISTEMA DE INFORMATICA 400,00 -3.540,27
15/02/2018 TARIFA BANCARIA DEBITO EM CONTA REFERENTE TARIFA BANCARIA. 77,15 -3.617,42
15/02/2018 PAGAMENTO DE DESPESA COM SERVIGOS DE SISTEMA DE INFORMATICA 335,84 -3.953,26
15/02/2018  N/CH 855650 REFERENTE CONTRIBUICOES A REGULARIZAR 1.619,61 -5.572,87
15/02/2018 RECEBIMENTO DE CONSTRIBUIGOES 2.860,99 -2.711,88
15/02/2018 COTA PARTE SOBRE CONSTRIBUIGOES 953,44 -3.665,32
16/02/2018 TRANSFERENCIA FINANCEIRA DA CONTA CORRENTE 9041-7 PARA A POUPANGA 3084-8 1.182,37 -4.847,69
16/02/2018 PAGAMENTO DE DESPESA COM SEGUROS 354,41 -5.202,10
16/02/2018 TARIFA BANCARIA DEBITO EM CONTA REFERENTE TARIFA BANCARIA. 53,90 -5.256,00
16/02/2018 DEPOSITO TAXA DE IDENTIDADE/REATIVAGAO CONFORME EXTRATO BANCARIO DEPOSITO 88,31 -5.167,69

TAXA DE REATIVACAO CONFORME EXTRATO BANCARIO
16/02/2018 RECEBIMENTO DE CONSTRIBUIGOES 1.795,36 -3.372,33
16/02/2018 COTA PARTE SOBRE CONSTRIBUIGOES 598,32 -3.970,65
19/02/2018 TRANSFERENCIA FINANCEIRA DA CONTA CORRENTE 9041-7 PARA A POUPANGA 3084-8 742,16 -4.712,81
19/02/2018 TARIFA BANCARIA DEBITO EM CONTA REFERENTE TARIFA BANCARIA. 28,80 -4.741,61
19/02/2018 DEPOSITO TAXA DE. IDENTIDADE/REATIVAGAO CONFORME EXTRATO BANCARIO DEPOSITO 112,00 -4.629,61

TAXA DE REATIVAGAO CONFORME EXTRATO BANCARIO
19/02/2018 RECEBIMENTO DE CONSTRIBUICOES 1.519,88 -3.109,73
19/02/2018 COTA PARTE SOBRE CONSTRIBUIGCOES 506,51 -3.616,24
20/02/2018 TRANSFERENCIA FINANCEIRA DA POUPANGA 3084-8 PARA A CONTA CORRENTE 9041-7 4.650,42 1.034,18
20/02/2018 PAGAMENTO DE DESPESA COM SERVIGOS DE SISTEMA DE INFORMATICA 1.987,92 -953,74
20/02/2018 TARIFA BANCARIA DEBITO EM CONTA REFERENTE TARIFA BANCARIA. 25,95 -979,69
20/02/2018 DEBITO EM CONTA REFERENTE INSS MES 01/2018 1.635,51 -2.615,20
20/02/2018 DEBITO EM CONTA REFERENTE ADIANTAMENTO ELIZANGELA 1.000,00 -3.615,20
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20/02/2018 PAGAMENTO DE DESPESA COM PASSAGENS AEREAS 646,60 -4.261,80
20/02/2018 RECEBIMENTO DE CONSTRIBUIGOES 968,24 -3.293,56
20/02/2018 COTA PARTE SOBRE CONSTRIBUIGOES 322,68 -3.616,24
21/02/2018 TRANSFERENCIA FINANCEIRA DA CONTA CORRENTE 9041-7 PARA A POUPANGA 3084-8 1.166,49 -4.782,73
21/02/2018 TARIFA BANCARIA DEBITO EM CONTA REFERENTE TARIFA BANCARIA. 28,80 -4.811,53
21/02/2018 RECEBIMENTO DE CONSTRIBUIGOES 1.792,75 -3.018,78
21/02/2018 COTA PARTE SOBRE CONSTRIBUIGOES 597,46 -3.616,24
22/02/2018 TRANSFERENCIA FINANCEIRA DA POUPANGA 3084-8 PARA A CONTA CORRENTE 9041-7 5.968,55 2.352,31
22/02/2018 CHEQUE N.° 855653 EMITIDO PARA O FORNECEDOR TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO 17 3.853,18 -1.500,87

REGIAO COMPENSADO NA CONTA CONTA CORRENTE 9041-7
22/02/2018 CHEQUE N.° 855651 EMITIDO PARA O FORNECEDOR ADEMAR MOREIRA LOBATO COMPENSADO 275,00 -1.775,87
NA CONTA CONTA CORRENTE 9041-7
22/02/2018 CHEQUE N.° 855651 EMITIDO PARA O FORNECEDOR NORIVAL FERREIRA COMPENSADO NA 275,00 -2.050,87
CONTA CONTA CORRENTE 9041-7
22/02/2018 TARIFA BANCARIA DEBITO EM CONTA REFERENTE TARIFA BANCARIA. 37,50 -2.088,37
22/02/2018 DEPOSITO TAXA DE IDENTIDADE/REATIVAGAO CONFORME EXTRATO BANCARIO DEPOSITO 88,31 -2.000,06
TAXA DE REATIVACAO CONFORME EXTRATO BANCARIO
22/02/2018 RECEBIMENTO DE CONSTRIBUIGOES 1.478,96 -521,10
22/02/2018 COTA PARTE SOBRE CONSTRIBUIGOES 356,58 -877,68
23/02/2018 TRANSFERENCIA FINANCEIRA DA CONTA CORRENTE 9041-7 PARA A POUPANGA 3084-8 425,45 -1.303,13
23/02/2018 TARIFA BANCARIA DEBITO EM CONTA REFERENTE TARIFA BANCARIA. 9,25 -1.312,38
23/02/2018 RECEBIMENTO DE CONSTRIBUIGOES 651,99 -660,39
23/02/2018 COTA PARTE SOBRE CONSTRIBUIGOES 217,29 -877,68
26/02/2018 TRANSFERENCIA FINANCEIRA DA CONTA CORRENTE 9041-7 PARA A POUPANGA 3084-8 653,15 -1.530,83
26/02/2018 TARIFA BANCARIA DEBITO EM CONTA REFERENTE TARIFA BANCARIA. 9,25 -1.540,08
26/02/2018 RECEBIMENTO DE CONSTRIBUIGOES 993,51 -546,57
26/02/2018 COTA PARTE SOBRE CONSTRIBUIGOES 331,11 -877,68
27/02/2018 TRANSFERENCIA FINANCEIRA DA CONTA CORRENTE 9041-7 PARA A POUPANGA 3084-8 653,00 -1.530,68
27/02/2018 TARIFA BANCARIA DEBITO EM CONTA REFERENTE TARIFA BANCARIA. 7,40 -1.538,08
27/02/2018 DEPOSITO TAXA DE IDENTIDADE/REATIVAGAO CONFORME EXTRATO BANCARIO DEPOSITO 90,00 -1.448,08
TAXA DE REATIVACAO CONFORME EXTRATO BANCARIO
27/02/2018 RECEBIMENTO DE CONSTRIBUIGOES 855,52 -592,56
27/02/2018 COTA PARTE SOBRE CONSTRIBUIGOES 285,12 -877,68
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28/02/2018 CHEQUE N.° 855654 EMITIDO PARA O FORNECEDOR ESTAGIARIOS CRTR COMPENSADO NA 1.999,20 -2.876,88
CONTA CONTA CORRENTE 9041-7

28/02/2018 TARIFA BANCARIA DEBITO EM CONTA REFERENTE TARIFA BANCARIA. 28,40 -2.905,28

28/02/2018 CHEQUE N.° 855652 EMITIDO PARA O FORNECEDOR PREFEITURA MUNICIPAL DE VITORIA 903,67 -3.808,95
COMPENSADO NA CONTA CONTA CORRENTE 9041-7

28/02/2018 PAGAMENTO DE DESPESA COM SERVICOS DE POSTAGENS 582,01 -4.390,96

28/02/2018 PAGAMENTO DE IMPOSTO RETIDO SOBRE SERVIGOS DE SISTEMA DE INFORMATICA DO 221,83 -4.612,79
FORNECEDOR IMPLANTA INFORMATICA LTDA

28/02/2018 PAGAMENTO DE IMPOSTO RETIDO SOBRE SERVIGOS DE TELEFONIA FIXA E BANDA LARGA DO 46,60 -4.659,39
FORNECEDOR TELEFONICA BRASIL SA

28/02/2018 PAGAMENTO DE IMPOSTO RETIDO SOBRE SERVICOS DE TELEFONIA FIXA DO FORNECEDOR 544 -4.664,83
TELEFONICA BRASIL SA

28/02/2018 PAGAMENTO DE IMPOSTO RETIDO SOBRE SERVICOS DE RASTREAMENTO DO FORNECEDOR 7,56 -4.672,39
VIGAUTO TECNOLOGIA E SEGURANGA AUTOMOTIVA LTDA

28/02/2018 DEPOSITO SUPRIMENTO DE FUNDOS MES 11/17. 659,15 -4.013,24

28/02/2018 TRANSFERENCIA FINANCEIRA DA POUPANGCA 3084-8 PARA A CONTA CORRENTE 9041-7 3.493,85 519,39

28/02/2018 PAGAMENTO DE DESPESA COM INFORMATICA 346,50 -865,89

28/02/2018 RECEBIMENTO DE CONSTRIBUIGOES 1.371,71 505,82

28/02/2018 COTA PARTE SOBRE CONSTRIBUICOES 457,14 48,68

28/02/2018 PAGAMENTO DE IMPOSTO RETIDO SOBRE ESCELSA DO FORNECEDOR ESPIRITO SANTO 17,31 31,37
CENTRAISELETRICAS SA

28/02/2018 PAGAMENTO DE IMPOSTO RETIDO SOBRE ESCELSA DO FORNECEDOR ESPIRITO SANTO 31,37 -0,00
CENTRAISELETRICAS SA

01/03/2018 TRANSFERENCIA FINANCEIRA DA POUPANGCA 3084-8 PARA A CONTA CORRENTE 9041-7 194,95 194,95

01/03/2018 CONCESSAO DE SUPRIMENTO DE FUNDOS A ELIZANGELA PAIVA SCARDUA 800,00 -605,05

01/03/2018 PAGAMENTO DE DESPESA COM SERVICOS DE RASTREAMENTO 72,34 -677,39

01/03/2018 PAGAMENTO DE DESPESA COM SERVICOS DE TELEFONIA FIXA 127,38 -804,77

01/03/2018 PAGAMENTO DE DESPESA COM ESTAGIARIOS 116,00 -920,77

01/03/2018 PAGAMENTO DE DESPESA COM SERVICOS DE TELEFONIA FIXA E BANDA LARGA 384,06 -1.304,83

01/03/2018 PAGAMENTO DE DESPESA COM INFORMATICA 266,80 -1.571,63

01/03/2018 PAGAMENTO DE DESPESA COM MATERIAL DE EXPEDIENTE 323,85 -1.895,48

01/03/2018 TARIFA BANCARIA TARIFA BANCARIA 19,55 -1.915,03

01/03/2018 RECEBIMENTO DE CONSTRIBUIGOES 1.561,47 -353,56

01/03/2018 COTA PARTE SOBRE CONSTRIBUIGCOES 353,09 -706,65

02/03/2018 TRANSFERENCIA FINANCEIRA DA CONTA CORRENTE 9041-7 PARA A POUPANGA 3084-8 414,53 -1.121,18

02/03/2018 TARIFA BANCARIA TARIFA BANCARIA 52,45 -1.173,63

Gerado em : 19/12/2018 17:59:39

Pagina 12/205



CONSELHO REGIONAL DE TECNICOS EM RADIOLOGIA 13 REGIAO
CNPJ: 39.353.206/0001-30 | TELEFONE: (27) 32227567

AVENIDA JERONIMO MONTEIRO N.°: 240, ANDAR 12 SALA 1203 | CENTRO
VITORIA/ES | CEP: 29.010-002

LIVRO RAZAO - 01/01/2018 a 31/10/2018

CONTA DESCRIGCAO DEBITO CREDITO SALDO

02/03/2018 CHEQUE N. 855658 EMITIDO PARA O FORNECEDOR IMPLANTA INFORMATICA LTDA 1.987,92 -3.161,55
COMPENSADO NA CONTA CONTA CORRENTE 9041-7

02/03/2018 DEPOSITO TAXA DE IDENTIDADE/REATIVAGAO CONFORME EXTRATO BANCARIO DEPOSITO 90,64 -3.070,91
TAXA DE REATIVACAO CONFORME EXTRATO BANCARIO

02/03/2018 RECEBIMENTO DE CONSTRIBUIGOES 3.546,04 475,13

02/03/2018 COTA PARTE SOBRE CONSTRIBUIGCOES 1.181,78 -706,65

05/03/2018 TRANSFERENCIA FINANCEIRA DA POUPANGA 3084-8 PARA A CONTA CORRENTE 9041-7 3.624,60 2.917,95

05/03/2018 PAGAMENTO DE DESPESA COM ACAO CIVIL PUBLICA 3.853,18 -935,23

05/03/2018 PAGAMENTO DE JETON A SERGIO RICARDO COUTINHO RANGEL 1.000,00 -1.935,23

05/03/2018 PAGAMENTO DE JETON A IVONETE CESARIO RAPOZO 1.000,00 -2.935,23

05/03/2018 TARIFA BANCARIA TARIFA BANCARIA 57,60 -2.992,83

05/03/2018 CHEQUE N.° 855660 EMITIDO PARA O FORNECEDOR ERICO FRANCIS DE CARVALHO 1.000,00 -3.992,83
COMPENSADO NA CONTA CONTA CORRENTE 9041-7

05/03/2018 DEPOSITO TAXA DE IDENTIDADE/REATIVAGAO CONFORME EXTRATO BANCARIO DEPOSITO 88,31 -3.904,52
TAXA DE INSCRICAO CONFORME EXTRATO BANCARIO

05/03/2018 DIFERENCA DE COTA PARTE 30,21 -3.934,73

05/03/2018 RECEBIMENTO DE CONSTRIBUIGOES 3.644,07 -290,66

05/03/2018 COTA PARTE SOBRE CONSTRIBUIGOES 1.047,40 -1.338,06

05/03/2018 CHEQUE N.° 855659 EMITIDO PARA O FORNECEDOR CONDOMINIO DO EDIFICIO RURALBANK 1.252,59 -2.590,65
COMPENSADO NA CONTA CONTA CORRENTE 9041-7

06/03/2018 TRANSFERENCIA FINANCEIRA DA CONTA CORRENTE 9041-7 PARA A POUPANGA 3084-8 2.658,99 -5.249,64

06/03/2018 TARIFA BANCARIA TARIFA BANCARIA 32,50 -5.282,14

06/03/2018 DEPOSITO TAXA DE IDENTIDADE/REATIVAGAO CONFORME EXTRATO BANCARIO DEPOSITO 264,97 -5.017,17
TAXA DE INSCRICAO CONFORME EXTRATO BANCARIO

06/03/2018 RECEBIMENTO DE CONSTRIBUIGOES 5.581,93 564,76

06/03/2018 COTA PARTE SOBRE CONSTRIBUIGCOES 564,76 -0,00

07/03/2018 TRANSFERENCIA FINANCEIRA DA CONTA CORRENTE 9041-7 PARA A POUPANGA 3084-8 203,07 -203,07

07/03/2018 DEBITO EM CONTA REFERENTE FGTS MES 02/18. 449,92 -652,99

07/03/2018 PAGAMENTO DE IMPOSTO RETIDO SOBRE SERVIGOS DE SISTEMA DE INFORMATICA DO 208,14 -861,13
FORNECEDOR IMPLANTA INFORMATICA LTDA

07/03/2018 PAGAMENTO DE IMPOSTO RETIDO SOBRE SERVIGOS DE TELEFONIA FIXA E BANDA LARGA DO 40,23 -901,36
FORNECEDOR TELEFONICA BRASIL SA

07/03/2018 PAGAMENTO DE IMPOSTO RETIDO SOBRE SERVICOS DE TELEFONIA FIXA DO FORNECEDOR 14,33 -915,69
TELEFONICA BRASIL SA

07/03/2018 TARIFA BANCARIA TARIFA BANCARIA 105,95 -1.021,64

07/03/2018 CHEQUE N. 855663 EMITIDO PARA O FORNECEDOR ERICO FRANCIS DE CARVALHO 1.750,00 -2.771,64
COMPENSADO NA CONTA CONTA CORRENTE 9041-7

07/03/2018 CHEQUE EM APURAGAO 855662 1.544,96 -4.316,60
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07/03/2018 CHEQUE N.° 855661 EMITIDO PARA O FORNECEDOR INFOPEL COMERCIAL LTDA COMPENSADO 211,80 -4.528,40
NA CONTA CONTA CORRENTE 9041-7
07/03/2018 CHEQUE N.° 855661 EMITIDO PARA O FORNECEDOR INFOPEL COMERCIAL LTDA COMPENSADO 356,20 -4.884,60
NA CONTA CONTA CORRENTE 9041-7
07/03/2018 RECEBIMENTO DE CONSTRIBUIGOES 6.829,04 1.944,44
07/03/2018 COTA PARTE SOBRE CONSTRIBUIGCOES 2.275,90 -331,46
07/03/2018 ARRECADAGAO 68,93 -262,53
08/03/2018 TRANSFERENCIA FINANCEIRA DA CONTA CORRENTE 9041-7 PARA A POUPANGA 3084-8 3.602,52 -3.865,05
08/03/2018 DEBITO EM CONTA REFERENTE DEVOLUGAO DE MULTA ELEITORAL 76,74 -3.941,79
08/03/2018 TARIFA BANCARIA TARIFA BANCARIA 55,10 -3.996,89
08/03/2018 RECEBIMENTO DE CONSTRIBUIGOES 5.729,72 1.732,83
08/03/2018 COTA PARTE SOBRE CONSTRIBUIGCOES 1.909,54 -176,71
08/03/2018 DEPOSITO TAXA DE IDENTIDADE/REATIVAGAO CONFORME EXTRATO BANCARIO DEPOSITO 176,71 -0,00
TAXA DE INSCRICAO CONFORME EXTRATO BANCARIO
09/03/2018 TRANSFERENCIA FINANCEIRA DA POUPANGCA 3084-8 PARA A CONTA CORRENTE 9041-7 1.635,61 1.635,61
09/03/2018 PAGAMENTO DE DESPESA COM ESCEL SA 798,77 836,84
09/03/2018 PAGAMENTO DE DESPESA COM SERVIGOS DE TELEFONIA FIXA E BANDA LARGA 49,08 787,76
09/03/2018 PAGAMENTO DE DIARIAS CONSELHEIROS A WASHINGTON DE SOUZA TABOZA 2.250,00 -1.462,24
09/03/2018 RECEBIMENTO DE CONSTRIBUIGOES 9.256,17 7.793,93
09/03/2018 COTA PARTE SOBRE CONSTRIBUIGOES 3.084,80 4.709,13
09/03/2018 PAGAMENTO DE DESPESA COM ACAO CIVIL PUBLICA 3.853,18 855,95
09/03/2018 CHEQUE EM APURAGAO 855665 1.120,49 -264,54
09/03/2018 VALOR REFERENTE DIFERENGA CHS 855498/500 226,29 -38,25
09/03/2018 DEPOSITO TAXA DE, IDENTIDADE/REATIVAGCAO CONFORME EXTRATO BANCARIO DEPOSITO 90,00 51,75
TAXA DE REATIVACAO CONFORME EXTRATO BANCARIO
09/03/2018 TARIFA BANCARIA TARIFA BANCARIA 99,75 -48,00
09/03/2018 PAGAMENTO DE DESPESA COM DEDETIZAGAO 150,00 -198,00
09/03/2018 ESTORNO DE DESPESA COM COMBUSTIVEL E LUBRIFICANTES DE J S PETROLEO E COMERCIO 198,00 0,00
LTDA44/2018
12/03/2018 TRANSFERENCIA FINANCEIRA DA CONTA CORRENTE 9041-7 PARA A POUPANGCA 3084-8 1.825,68 -1.825,68
12/03/2018 DEBITO EM CONTA CIPE MESES 11 E 12/17 232,00 -2.057,68
12/03/2018 PAGAMENTO DE DESPESA COM ESTAGIARIOS 116,00 -2.173,68
12/03/2018 RECEBIMENTO DE CONSTRIBUICOES 6.151,77 3.978,09
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CONTA DESCRIGCAO DEBITO CREDITO SALDO
12/03/2018 COTA PARTE SOBRE CONSTRIBUIGOES 2.050,19 1.927,90
12/03/2018 TARIFA BANCARIA TARIFA BANCARIA 177,90 1.750,00
12/03/2018 CHEQUE EM APURAGAO 855667 1.750,00 0,00
13/03/2018 TRANSFERENCIA FINANCEIRA DA CONTA CORRENTE 9041-7 PARA A POUPANGA 3084-8 7.715,40 -7.715,40
13/03/2018 PAGAMENTO DE DIARIAS CONSELHEIROS A SERGIO RICARDO COUTINHO RANGEL 2.250,00 -9.965,40
13/03/2018 RECEBIMENTO DE CONSTRIBUIGOES 11.489,79 1.524,39
13/03/2018 COTA PARTE SOBRE CONSTRIBUIGOES 3.829,21 -2.304,82
13/03/2018 TARIFA BANCARIA TARIFA BANCARIA 121,80 -2.426,62
13/03/2018 DEPOSITO TAXA DE IDENTIDADE/REATIVAGAO CONFORME EXTRATO BANCARIO DEPOSITO 176,62 -2.250,00

TAXA DE INSCRIGAO CONFORME EXTRATO BANCARIO
14/03/2018 TRANSFERENCIA FINANCEIRA DA CONTA CORRENTE 9041-7 PARA A POUPANGA 3084-8 6.871,79 -9.121,79
14/03/2018 RECEBIMENTO DE CONSTRIBUIGOES 16.318,37 7.196,58
14/03/2018 COTA PARTE SOBRE CONSTRIBUIGOES 5.438,37 1.758,21
14/03/2018 DEPOSITO TAXA DE IDENTIDADE/REATIVAGAO CONFORME EXTRATO BANCARIO DEPOSITO 90,64 1.848,85
TAXA DE REATIVACAO CONFORME EXTRATO BANCARIO
14/03/2018 TARIFA BANCARIA TARIFA BANCARIA 210,85 1.638,00
15/03/2018 TRANSFERENCIA FINANCEIRA DA POUPANGA 3084-8 PARA A CONTA CORRENTE 9041-7 1.224,55 2.862,55
15/03/2018 PAGAMENTO DE DIARIAS CONSELHEIROS A IVONETE CESARIO RAPOZO 1.750,00 1.112,55
15/03/2018 RECEBIMENTO DE CONSTRIBUIGOES 1.117,98 2.230,53
15/03/2018 COTA PARTE SOBRE CONSTRIBUIGOES 372,58 1.857,95
15/03/2018 TARIFA BANCARIA TARIFA BANCARIA 19,95 1.838,00
15/03/2018 PAGAMENTO DE DESPESA COM SERVIGOS DE SISTEMA DE INFORMATICA 200,00 1.638,00
16/03/2018 TRANSFERENCIA FINANCEIRA DA POUPANGA 3084-8 PARA A CONTA CORRENTE 9041-7 3.668,27 5.306,27
16/03/2018 DEBITO EM CONTA REFERENTE SALARIO RUTH KAPITZKY 1.638,00 3.668,27
16/03/2018 PAGAMENTO DE DESPESA COM SEGUROS 354,41 3.313,86
16/03/2018 DEBITO EM CONTA REFERENTE SALARIO SHEILA GASPARINI 1.300,00 2.013,86
16/03/2018 DEBITO EM CONTA REFERENTE SALARIO ALEXANDRE TAVARES 877,68 1.136,18
16/03/2018 DEBITO EM CONTA REFERENTE SALARIO LEANDRO MATOS 169,88 966,30
16/03/2018 DEBITO EM CONTA REFERENTE SALARIO TATIANA CANDEIA 169,88 796,42
16/03/2018 DEBITO EM CONTA REFERENTE SALARIO RENAN DA SILVA 271,73 524,69
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CONTA DESCRIGCAO DEBITO CREDITO SALDO
16/03/2018 RECEBIMENTO DE CONSTRIBUICOES 809,89 1.334,58
16/03/2018 COTA PARTE SOBRE CONSTRIBUICOES 269,91 1.064,67
16/03/2018 TARIFA BANCARIA TARIFA BANCARIA 22,65 1.042,02
16/03/2018 CHEQUE N.° 855670 EMITIDO PARA O FORNECEDOR ESTAGIARIOS CRTR COMPENSADO NA 1.985,60 943,58

CONTA CONTA CORRENTE 9041-7
16/03/2018 ADIANTAMENTO ELIZANGELA REFERENTE A FERIAS 2.200,00 -3.143,58
19/03/2018 TRANSFERENCIA FINANCEIRA DA CONTA CORRENTE 9041-7 PARA A POUPANGA 3084-8 698,92 -3.842,50
19/03/2018 RECEBIMENTO DE CONSTRIBUICOES 1.390,38 -2.452,12
19/03/2018 COTA PARTE SOBRE CONSTRIBUICOES 463,37 -2.915,49
19/03/2018 DEPOSITO TAXA DE IDENTIDADE/REATIVAGAO CONFORME EXTRATO BANCARIO DEPOSITO 176,62 -2.738,87
TAXA DE INSCRICAO CONFORME EXTRATO BANCARIO
19/03/2018 TARIFA BANCARIA TARIFA BANCARIA 50,30 -2.789,17
20/03/2018 TRANSFERENCIA FINANCEIRA DA CONTA CORRENTE 9041-7 PARA A POUPANGA 3084-8 578,90 -3.368,07
20/03/2018 RECEBIMENTO DE CONSTRIBUIGOES 1.679,82 -1.688,25
20/03/2018 COTA PARTE SOBRE CONSTRIBUIGCOES 559,85 -2.248,10
20/03/2018 DEPOSITO TAXA DE IDENTIDADE/REATIVAGAO CONFORME EXTRATO BANCARIO DEPOSITO 178,31 -2.069,79
TAXA DE INSCRICAO CONFORME EXTRATO BANCARIO
20/03/2018 TARIFA BANCARIA TARIFA BANCARIA 27,20 -2.096,99
20/03/2018 CHEQUE N.° 855669 EMITIDO PARA O FORNECEDOR DEIVISON DA SILVA CARRAFA 692,18 -2.789,17
COMPENSADO NA CONTA CONTA CORRENTE 9041-7
21/03/2018 PAGAMENTO DE DESPESA COM TAXA MUNICIPAIS 69,74 -2.858,91
21/03/2018 PAGAMENTO DE DESPESA COM SERVIGOS DE POSTAGENS 5.640,97 -8.499,88
21/03/2018 RECEBIMENTO DE CONSTRIBUIGOES 1.004,89 -7.494,99
21/03/2018 COTA PARTE SOBRE CONSTRIBUIGOES 334,90 -7.829,89
21/03/2018 TARIFA BANCARIA TARIFA BANCARIA 16,25 -7.846,14
21/03/2018 TRANSFERENCIA FINANCEIRA DA POUPANGCA 3084-8 PARA A CONTA CORRENTE 9041-7 5.906,97 -1.939,17
21/03/2018 CHEQUE N.° 855673 EMITIDO PARA O FORNECEDOR NORIVAL FERREIRA COMPENSADO NA 275,00 -2.214,17
CONTA CONTA CORRENTE 9041-7
21/03/2018 CHEQUE N.° 855673 EMITIDO PARA O FORNECEDOR ADEMAR MOREIRA LOBATO COMPENSADO 275,00 -2.489,17
NA CONTA CONTA CORRENTE 9041-7
21/03/2018 PAGAMENTO DE DESPESA COM MATERIAL VEICULO 300,00 -2.789,17
22/03/2018 TRANSFERENCIA FINANCEIRA DA POUPANGA 3084-8 PARA A CONTA CORRENTE 9041-7 455325 1.764,08
22/03/2018 RECEBIMENTO DE CONSTRIBUIGOES 2.043,91 3.807,99
22/03/2018 COTA PARTE SOBRE CONSTRIBUICOES 681,18 3.126,81
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CONTA DESCRIGCAO DEBITO CREDITO SALDO
22/03/2018 TARIFA BANCARIA TARIFA BANCARIA 62,80 3.064,01
22/03/2018 ADIANTAMENTO ELIZANGELA 2.000,00 1.064,01
22/03/2018 CHEQUE N.° 855674 EMITIDO PARA O FORNECEDOR TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO 17 3.853,18 -2.789,17
REGIAO COMPENSADO NA CONTA CONTA CORRENTE 9041-7

23/03/2018 TRANSFERENCIA FINANCEIRA DA POUPANGCA 3084-8 PARA A CONTA CORRENTE 9041-7 167,63 -2.621,54

23/03/2018 RECEBIMENTO DE CONSTRIBUIGOES 1.187,02 -1.434,52

23/03/2018 COTA PARTE SOBRE CONSTRIBUIGCOES 395,61 -1.830,13

23/03/2018 TARIFA BANCARIA TARIFA BANCARIA 29,45 -1.859,58

23/03/2018 CHEQUE N.° 855672 EMITIDO PARA O FORNECEDOR LENI DE SOUZA TIGRE COMPENSADO NA 130,00 -1.989,58
CONTA CONTA CORRENTE 9041-7

23/03/2018 PAGAMENTO DE DESPESA COM PUBLICAGOES 799,59 -2.789,17

26/03/2018 TRANSFERENCIA FINANCEIRA DA POUPANGCA 3084-8 PARA A CONTA CORRENTE 9041-7 1.720,76 -1.068,41

26/03/2018 PAGAMENTO DE DESPESA COM VALE ALIMENTAGAO DO FORNECEDOR LEANDRO MATTOS 462,00 -1.530,41

26/03/2018 PAGAMENTO DE DESPESA COM AUXILIO TRANSPORTE DO FORNECEDOR LEANDRO MATTOS 170,00 -1.700,41

26/03/2018 PAGAMENTO DE DESPESA COM AUXILIO TRANSPORTE DO FORNECEDOR TATIANA DE 170,00 -1.870,41
OLIVEIRA CANDEIA

26/03/2018 PAGAMENTO DE DESPESA COM VALE ALIMENTAGAO DO FORNECEDOR TATIANA DE OLIVEIRA 462,00 -2.332,41
CANDEIA

26/03/2018 PAGAMENTO DE DESPESA COM VALE ALIMENTACAO DO FORNECEDOR RENAN DA SILVA 462,00 -2.794,41
BASTIANELI

26/03/2018 RECEBIMENTO DE CONSTRIBUIGOES 182,43 -2.611,98

26/03/2018 COTA PARTE SOBRE CONSTRIBUIGCOES 60,80 -2.672,78

26/03/2018 DEPOSITO TAXA DE IDENTIDADE/REATIVAGCAO CONFORME EXTRATO BANCARIO DEPOSITO 88,31 -2.584,47
TAXA DE INSCRICAO CONFORME EXTRATO BANCARIO

26/03/2018 TARIFA BANCARIA TARIFA BANCARIA 34,70 -2.619,17

26/03/2018 CHEQUE N. 855675 EMITIDO PARA O FORNECEDOR RENAN DA SILVA BASTIANELI 170,00 -2.789,17
COMPENSADO NA CONTA CONTA CORRENTE 9041-7

27/03/2018 TRANSFERENCIA FINANCEIRA DA POUPANGCA 3084-8 PARA A CONTA CORRENTE 9041-7 1.080,06 -1.709,11

27/03/2018 RECEBIMENTO DE CONSTRIBUIGOES 1.416,85 -292,26

27/03/2018 COTA PARTE SOBRE CONSTRIBUIGCOES 472,21 764,47

27/03/2018 DEPOSITO TAXA DE, IDENTIDADE/REATIVAGCAO CONFORME EXTRATO BANCARIO DEPOSITO 181,28 -583,19
TAXA DE REATIVACAO CONFORME EXTRATO BANCARIO

27/03/2018 TARIFA BANCARIA TARIFA BANCARIA 13,90 -597,09

27/03/2018 TARIFA BANCARIA TARIFA BANCARIA 14,40 -611,49

28/03/2018 TRANSFERENCIA FINANCEIRA DA POUPANGCA 3084-8 PARA A CONTA CORRENTE 9041-7 4.204,91 3.593,42

28/03/2018 DEVOLUGAO DE RECURSO NAO UTILIZADO DE SUPRIMENTO DE FUNDOS CONCEDIDO A 475,38 4.068,80

ELIZANGELA PAIVA SCARDUA
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CONTA DESCRIGCAO DEBITO CREDITO SALDO
28/03/2018 RECEBIMENTO DE CONSTRIBUIGOES 1.630,79 5.699,59
28/03/2018 COTA PARTE SOBRE CONSTRIBUIGCOES 543,47 5.156,12
28/03/2018 DEPOSITO TAXA DE IDENTIDADE/REATIVACAO CONFORME EXTRATO BANCARIO DEPOSITO 88,31 5.244,43

TAXA DE INSCRICAO CONFORME EXTRATO BANCARIO
28/03/2018 TARIFA BANCARIA TARIFA BANCARIA 72,65 5.171,78
28/03/2018 PAGAMENTO DE DESPESA COM MATERIAL VEICULO 300,00 4.871,78
28/03/2018 DEBITO EM CONTA ADIANTAMENTO ELIZANGELA 2.700,00 2.171,78
28/03/2018 CHEQUE N.° 855676 EMITIDO PARA O FORNECEDOR DUBARA CONFECCOES LTDA COMPENSADO 745,00 1.426,78
NA CONTA CONTA CORRENTE 9041-7
28/03/2018 CHEQUE EM APURAGAOQ 855677 1.985,60 -558,82
28/03/2018 DEPOSITO NAO IDENTIFICADO 2,33 -556,49
28/03/2018 DIFERENCA A REGULARIZAR 55,00 -611,49
29/03/2018 RECEBIMENTO DE CONSTRIBUIGOES 523,24 -88,25
29/03/2018 COTA PARTE SOBRE CONSTRIBUIGCOES 174,36 -262,61
29/03/2018 TARIFA BANCARIA TARIFA BANCARIA 61,85 -324,46
29/03/2018 ADIANTAMENTO ELIZANGELA 1.278,59 -1.603,05
29/03/2018 TRANSFERENCIA FINANCEIRA DA POUPANGCA 3084-8 PARA A CONTA CORRENTE 9041-7 2.318,69 715,64
29/03/2018 DEBITO EM CONTA RETENCAO PIS COFINS CSSL IR 590,64 125,00
20/03/2018 CHEQUE N. 855686 EMITIDO PARA O FORNECEDOR RENAN DA SILVA BASTIANELI 125,00 0,00
COMPENSADO NA CONTA CONTA CORRENTE 9041-7
01/04/2018 CONCESSAO DE SUPRIMENTO DE FUNDOS A ELIZANGELA PAIVA SCARDUA 800,00 -800,00
02/04/2018 TRANSFERENCIA FINANCEIRA DA POUPANGCA 3084-8 PARA A CONTA CORRENTE 9041-7 5.733,07 4.933,07
02/04/2018 PAGAMENTO DE DESPESA COM SERVIGOS DE TELEFONIA FIXA E BANDA LARGA 314,07 4.619,00
02/04/2018 PAGAMENTO DE DESPESA COM SERVICOS DE RASTREAMENTO 72,34 4.546,66
02/04/2018 DEBITO EM CONTA REFERENTE FGTS MES 03/18. 503,09 4.04357
02/04/2018 CHEQUE N.° 855680 EMITIDO PARA O FORNECEDOR ERICO FRANCIS DE CARVALHO 1.200,00 2.843,57
COMPENSADO NA CONTA CONTA CORRENTE 9041-7
02/04/2018 CHEQUE N. 855681 EMITIDO PARA O FORNECEDOR ERICO FRANCIS DE CARVALHO 1.250,00 1.593,57
COMPENSADO NA CONTA CONTA CORRENTE 9041-7
02/04/2018 N/CH 855679 DESPESA A REGULARIZAR 1.737,69 -144,12
02/04/2018 PAGAMENTO DE DESPESA COM SERVIGOS DE TELEFONIA FIXA 70,44 -214,56
02/04/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE A TARIFA BANCARIA 12,55 -227,11
02/04/2018 RECEBIMENTO DE CONSTRIBUIGOES 340,61 113,50
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CONTA DESCRIGCAO DEBITO CREDITO SALDO
02/04/2018 COTA PARTE SOBRE CONTRIBUIGOES 113,50 0,00
03/04/2018 TRANSFERENCIA FINANCEIRA DA POUPANGA 3084-8 PARA A CONTA CORRENTE 9041-7 5.614,63 5.614,63
03/04/2018 PAGAMENTO DE DESPESA COM PASSAGENS AEREAS 689,66 4.924,97
03/04/2018 PAGAMENTO DE DESPESA COM SERVICOS DE POSTAGENS 1.337,34 3.587,63
03/04/2018 PAGAMENTO DE DESPESA COM PASSAGENS AEREAS 807,92 2.779,71
03/04/2018 PAGAMENTO DE JETON A SERGIO RICARDO COUTINHO RANGEL 1.200,00 1.579,71
03/04/2018 PAGAMENTO DE JETON A IVONETE CESARIO RAPOZO 1.200,00 379,71
03/04/2018 DEPOSITO TAXA DE IDENTIDADE/REATIVAGAO CONFORME EXTRATO BANCARIO MES 04/18 88,31 468,02
03/04/2018 DEPOSITO NAO IDENTIFICADO 2,33 470,35
03/04/2018 N/CH 855683 DESPESA A IDENTIFICAR 1.253,34 -782,99
03/04/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE A TARIFA BANCARIA 53,10 -836,09
03/04/2018 RECEBIMENTO DE CONSTRIBUIGOES 1.327,62 491,53
03/04/2018 COTA PARTE SOBRE CONTRIBUIGOES 442,45 49,08
04/04/2018 TRANSFERENCIA FINANCEIRA DA POUPANGA 3084-8 PARA A CONTA CORRENTE 9041-7 268,71 317,79
04/04/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE A TARIFA BANCARIA 74,90 242,89
04/04/2018 CHEQUE N.° 855685 EMITIDO PARA O FORNECEDOR ERICO FRANCIS DE CARVALHO 1.250,00 -1.007,11

COMPENSADO NA CONTA CONTA CORRENTE 9041-7
04/04/2018 CHEQUE N.° 855684 EMITIDO PARA O FORNECEDOR RENAN DA SILVA BASTIANELI 500,00 -1.507,11
COMPENSADO NA CONTA CONTA CORRENTE 9041-7
04/04/2018 CHEQUE N.° 855684 EMITIDO PARA O FORNECEDOR RENAN DA SILVA BASTIANELI 125,00 -1.632,11
COMPENSADO NA CONTA CONTA CORRENTE 9041-7
04/04/2018 RECEBIMENTO DE CONSTRIBUICOES 2.521,49 889,38
04/04/2018 COTA PARTE SOBRE CONTRIBUIGOES 840,30 49,08
05/04/2018 TRANSFERENCIA FINANCEIRA DA CONTA CORRENTE 9041-7 PARA A POUPANGA 3084-8 1.095,97 -1.046,89
05/04/2018 PAGAMENTO DE DESPESA COM AGENCIA DE ESTAGIO 116,00 -1.162,89
05/04/2018 DEPOSITO TAXA DE IDENTIDADE/REATIVAGAO CONFORME EXTRATO BANCARIO DEPOSITO 88,31 -1.074,58
TAXA DE INSCRIGAO CONFORME EXTRATO BANCARIO
05/04/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE A TARIFA BANCARIA 60,50 -1.135,08
05/04/2018 RECEBIMENTO DE CONSTRIBUICOES 1.776,05 640,97
05/04/2018 COTA PARTE SOBRE CONTRIBUIGOES 591,89 49,08
06/04/2018 TRANSFERENCIA FINANCEIRA DA CONTA CORRENTE 9041-7 PARA A POUPANGA 3084-8 880,18 -831,10
06/04/2018 PAGAMENTO DE DESPESA COM MATERIAL DE INFORMATICA 806,40 -1.637,50
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06/04/2018 PAGAMENTO DE DESPESA COM MATERIAL DE EXPEDIENTE 169,90 -1.807,40
06/04/2018 PAGAMENTO DE DESPESA COM SERVIGOS DE TELEFONIA FIXA E BANDA LARGA 49,08 -1.856,48
06/04/2018 DEPOSITO NAO IDENTIFICADO 10,08 -1.846,40
06/04/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE A TARIFA BANCARIA 97,35 -1.943,75
06/04/2018 RECEBIMENTO DE CONSTRIBUIGOES 291531 971,56
06/04/2018 COTA PARTE SOBRE CONTRIBUIGOES 971,56 0,00
09/04/2018 TRANSFERENCIA FINANCEIRA DA CONTA CORRENTE 9041-7 PARA A POUPANGA 3084-8 1.333,34 -1.333,34
09/04/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE A TARIFA BANCARIA 59,05 -1.392,39
09/04/2018 RECEBIMENTO DE CONSTRIBUIGOES 2.088,33 695,94
09/04/2018 COTA PARTE SOBRE CONTRIBUIGOES 695,94 0,00
10/04/2018 TRANSFERENCIA FINANCEIRA DA POUPANGA 3084-8 PARA A CONTA CORRENTE 9041-7 1.675,61 1.675,61
10/04/2018 PAGAMENTO DE DESPESA COM ESCELSA 749,93 925,68
10/04/2018 PAGAMENTO DE DESPESA COM MEDICINA OCUPACIONAL 180,00 745,68
10/04/2018 PAGAMENTO DE DESPESA COM FRETE 669,99 75,69
10/04/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE A TARIFA BANCARIA 187,80 -112,11
10/04/2018 RECEBIMENTO DE CONSTRIBUICOES 3.266,79 3.154,68
10/04/2018 COTA PARTE SOBRE CONTRIBUIGCOES 1.088,68 2.066,00
11/04/2018 TRANSFERENCIA FINANCEIRA DA POUPANGA 3084-8 PARA A CONTA CORRENTE 9041-7 4.384,73 6.450,73
11/04/2018 PAGAMENTO DE DIARIAS CONSELHEIROS A ERICO FRANCIS DE CARVALHO 1.750,00 4.700,73
11/04/2018 PAGAMENTO DE DIARIAS SERVIDORES A ELIZANGELA SCARDUA 2.250,00 2.450,73
11/04/2018 DEPOSITO TAXA DE IDENTIDADE/REATIVAGAO CONFORME EXTRATO BANCARIO INSCRIGAO 184,00 2.634,73
11/04/2018 CHEQUE N.° 855687 EMITIDO PARA O FORNECEDOR ADEMAR MOREIRA LOBATO COMPENSADO 275,00 2.359,73

NA CONTA CONTA CORRENTE 9041-7
11/04/2018 CHEQUE N.° 855687 EMITIDO PARA O FORNECEDOR NORIVAL FERREIRA COMPENSADO NA 275,00 2.084,73
CONTA CONTA CORRENTE 9041-7
11/04/2018 PAGAMENTO DE DESPESA COM AGAO CIVIL PUBLICA 3.853,18 -1.768,45
11/04/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE A TARIFA BANCARIA 45,45 -1.813,90
11/04/2018 CHEQUE N.° 855688 EMITIDO PARA O FORNECEDOR RENAN DA SILVA BASTIANELI 1.250,00 -3.063,90
COMPENSADO NA CONTA CONTA CORRENTE 9041-7
11/04/2018 RECEBIMENTO DE CONSTRIBUIGOES 1.970,62 -1.093,28
11/04/2018 COTA PARTE SOBRE CONTRIBUIGOES 656,72 -1.750,00
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LIVRO RAZAO - 01/01/2018 a 31/10/2018

CONTA DESCRIGCAO DEBITO CREDITO SALDO
12/04/2018 TRANSFERENCIA FINANCEIRA DA POUPANGA 3084-8 PARA A CONTA CORRENTE 9041-7 205,55 -1.544,45
12/04/2018 CHEQUE N.C° 855689 EMITIDO PARA O FORNECEDOR RENAN DA SILVA BASTIANELI 420,00 -1.964,45

COMPENSADO NA CONTA CONTA CORRENTE 9041-7
12/04/2018 CHEQUE N.° 855689 EMITIDO PARA O FORNECEDOR RENAN DA SILVA BASTIANELI 1.375,00 -3.339,45
COMPENSADO NA CONTA CONTA CORRENTE 9041-7
12/04/2018 DEPOSITO TAXA DE IDENTIDADE/REATIVAGAO CONFORME EXTRATO BANCARIO INSCRICAO 88,31 -3.251,14
12/04/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE A TARIFA BANCARIA 134,35 -3.385,49
12/04/2018 RECEBIMENTO DE CONSTRIBUIGOES 5.077,68 1.692,19
12/04/2018 COTA PARTE SOBRE CONTRIBUIGOES 1.692,19 0,00
13/04/2018 TRANSFERENCIA FINANCEIRA DA CONTA CORRENTE 9041-7 PARA A POUPANGA 3084-8 885,46 -885,46
13/04/2018 PAGAMENTO DE DESPESA COM SEGUROS 354,41 -1.239,87
13/04/2018 DEPOSITO TAXA DE IDENTIDADE/REATIVAGAO CONFORME EXTRATO BANCARIO INSCRICAO 88,31 -1.151,56
13/04/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE A TARIFA BANCARIA 30,65 -1.182,21
13/04/2018 RECEBIMENTO DE CONSTRIBUIGOES 1.241,55 59,34
13/04/2018 COTA PARTE SOBRE CONTRIBUIGOES 413,75 -354,41
16/04/2018 TRANSFERENCIA FINANCEIRA DA CONTA CORRENTE 9041-7 PARA A POUPANGA 3084-8 1.105,63 -1.460,04
16/04/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE A TARIFA BANCARIA 68,95 -1.528,99
16/04/2018 RECEBIMENTO DE CONSTRIBUICOES 1.761,68 232,69
16/04/2018 COTA PARTE SOBRE CONTRIBUIGCOES 587,10 -354,41
17/04/2018 TRANSFERENCIA FINANCEIRA DA POUPANGA 3084-8 PARA A CONTA CORRENTE 9041-7 1.526,81 1.172,40
17/04/2018  N/CH 855679 DESPESA A IDENTIFICAR 1.737,69 -565,29
17/04/2018 DEPOSITO TAXA DE IDENTIDADE/REATIVAGAO CONFORME EXTRATO BANCARIO INSCRIGAO 180,00 -385,29
17/04/2018 PAGAMENTO DE DESPESA COM CERTIFICAGAO 548,90 -934,19
17/04/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE A TARIFA BANCARIA 48,35 -982,54
17/04/2018 PAGAMENTO DE DESPESA COM SERVIGOS DE SISTEMA DE INFORMATICA 1.987,92 -2.970,46
17/04/2018 RECEBIMENTO DE CONSTRIBUIGOES 2.223,58 -746,88
17/04/2018 COTA PARTE SOBRE CONTRIBUIGOES 741,04 -1.487,92
18/04/2018 TRANSFERENCIA FINANCEIRA DA POUPANGA 3084-8 PARA A CONTA CORRENTE 9041-7 522,31 -965,61
18/04/2018 DEPOSITO TAXA DE IDENTIDADE/REATIVAGAO CONFORME EXTRATO BANCARIO INSCRIGAO 88,31 -877,30
18/04/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE A TARIFA BANCARIA 37,25 914,55
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CONTA DESCRIGCAO DEBITO CREDITO SALDO
18/04/2018 RECEBIMENTO DE CONSTRIBUICOES 2.121,64 1.207,09
18/04/2018 COTA PARTE SOBRE CONTRIBUIGCOES 707,09 500,00
19/04/2018 TRANSFERENCIA FINANCEIRA DA CONTA CORRENTE 9041-7 PARA A POUPANGA 3084-8 1.473,36 -973,36
19/04/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE A TARIFA BANCARIA 73,70 -1.047,06
19/04/2018 RECEBIMENTO DE CONSTRIBUIGOES 2.320,37 1.273,31
19/04/2018 COTA PARTE SOBRE CONTRIBUIGOES 773,31 500,00
20/04/2018 TRANSFERENCIA FINANCEIRA DA CONTA CORRENTE 9041-7 PARA A POUPANGA 3084-8 509,28 9,28
20/04/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE A TARIFA BANCARIA 38,70 -47,98
20/04/2018 RECEBIMENTO DE CONSTRIBUIGOES 821,89 77391
20/04/2018 COTA PARTE SOBRE CONTRIBUIGOES 273,91 500,00
23/04/2018 TRANSFERENCIA FINANCEIRA DA CONTA CORRENTE 9041-7 PARA A POUPANGA 3084-8 824,03 -324,03
23/04/2018 DEPOSITO TAXA DE REATIVAGAO CONFORME EXTRATO BANCARIO 90,64 -233,39
23/04/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE A TARIFA BANCARIA 41,20 -274,59
23/04/2018 RECEBIMENTO DE CONSTRIBUIGOES 1.499,23 1.224,64
23/04/2018 COTA PARTE SOBRE CONTRIBUIGOES 499,64 725,00
24/04/2018 TRANSFERENCIA FINANCEIRA DA POUPANGA 3084-8 PARA A CONTA CORRENTE 9041-7 3529,53 4.254,53
24/04/2018 FOLHA DE PAGAMENTO MES 04/2018 1.638,00 2.616,53
24/04/2018 FOLHA DE PAGAMENTO MES 04/2018 877,68 1.738,85
24/04/2018 FOLHA DE PAGAMENTO MES 04/2018 1.300,00 438,85
24/04/2018 FOLHA DE PAGAMENTO MES 04/2018 1.476,52 -1.037,67
24/04/2018 FOLHA DE PAGAMENTO MES 04/2018 1.476,50 -2.514,17
24/04/2018 FOLHA DE PAGAMENTO MES 04/2018 725,00 -3.239,17
24/04/2018 FOLHA DE PAGAMENTO MES 04/2018 2.002,74 -5.241,91
24/04/2018 FERIASRUTH KAPITZKY 2.163,00 -7.404,91
24/04/2018 CHEQUE N.° 855705 EMITIDO PARA O FORNECEDOR ESTAGIARIOS CRTR COMPENSADO NA 999,60 -8.404,51

CONTA CONTA CORRENTE 9041-7
24/04/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE A TARIFA BANCARIA 82,00 -8.486,51
24/04/2018 RECEBIMENTO DE CONSTRIBUIGOES 2.029,39 -6.457,12
24/04/2018 COTA PARTE SOBRE CONTRIBUIGOES 676,32 -7.133,44
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CONTA DESCRIGCAO DEBITO CREDITO SALDO
25/04/2018 TRANSFERENCIA FINANCEIRA DA POUPANGA 3084-8 PARA A CONTA CORRENTE 9041-7 1.934,63 -5.198,81
25/04/2018 DEPOSITO TAXA DE IDENTIDADE/REATIVAGAO CONFORME EXTRATO BANCARIO INSCRIGAO 88,31 -5.110,50
25/04/2018 DEBITO EM CONTA FERIAS SHEILA GASPARINI 1.733,33 -6.843,83
25/04/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE A TARIFA BANCARIA 89,65 -6.933,48
25/04/2018 RECEBIMENTO DE CONSTRIBUIGOES 1.016,47 -5.917,01
25/04/2018 COTA PARTE SOBRE CONTRIBUIGOES 338,75 -6.255,76
26/04/2018 TRANSFERENCIA FINANCEIRA DA POUPANGA 3084-8 PARA A CONTA CORRENTE 9041-7 3.350,13 -2.905,63
26/04/2018 CHEQUE N.° 855699 EMITIDO PARA O FORNECEDOR ESTAGIARIOS CRTR COMPENSADO NA 999,60 -3.905,23

CONTA CONTA CORRENTE 9041-7
26/04/2018 DEPOSITO TAXA DE IDENTIDADE/REATIVAGAO CONFORME EXTRATO BANCARIO INSCRIGAO 88,31 -3.816,92
26/04/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE A TARIFA BANCARIA 46,60 -3.863,52
26/04/2018 IR S/ FERIASRUTH KAPITZKY 21,00 -3.884,52
26/04/2018 RECEBIMENTO DE CONSTRIBUIGOES 607,83 -3.276,69
26/04/2018 COTA PARTE SOBRE CONTRIBUIGOES 202,57 -3.479,26
27/04/2018 TRANSFERENCIA FINANCEIRA DA POUPANGA 3084-8 PARA A CONTA CORRENTE 9041-7 2.029,27 -1.449,99
27/04/2018 DEVOLUGAO DE RECURSO NAO UTILIZADO DE SUPRIMENTO DE FUNDOS CONCEDIDO A 536,80 913,19

ELIZANGELA PAIVA SCARDUA
27/04/2018 DEPOSITO TAXA DE IDENTIDADE/REATIVAGAO CONFORME EXTRATO BANCARIO INSCRICAO 88,31 -824,88
27/04/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE A TARIFA BANCARIA 77,80 -902,68
27/04/2018 CHEQUE N.° 855706 EMITIDO PARA O FORNECEDOR LENI DE SOUZA TIGRE COMPENSADO NA 260,00 -1.162,68

CONTA CONTA CORRENTE 9041-7
27/04/2018 DEVOLUGAO DE VALOR REFERENTE A DESPESAS COM COMBUSTIVEL 150,00 -1.012,68
27/04/2018 RECEBIMENTO DE CONSTRIBUIGOES 1.518,85 506,17
27/04/2018 COTA PARTE SOBRE CONTRIBUIGOES 506,17 0,00
30/04/2018 TRANSFERENCIA FINANCEIRA DA CONTA CORRENTE 9041-7 PARA A POUPANGA 3084-8 296,88 -296,88
30/04/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE A TARIFA BANCARIA 15,85 -312,73
30/04/2018 RECEBIMENTO DE CONSTRIBUIGOES 279,30 -33,43
30/04/2018 COTA PARTE SOBRE CONTRIBUIGOES 93,08 -126,51
30/04/2018 VALOR REFERENTE DIFERENGA DE RECEITA NAO LOCALIZADA 126,51 0,00
02/05/2018 TRANSFERENCIA FINANCEIRA DA POUPANGA 3084-8 PARA A CONTA CORRENTE 9041-7 1.382,51 1.382,51
02/05/2018 PAGAMENTO DE DESPESA COM AGENCIA DE ESTAGIO 116,00 1.266,51
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CONTA DESCRIGAO DEBITO CREDITO SALDO
02/05/2018 PAGAMENTO DE DESPESA COM SERVIGCOS DE SISTEMA DE INFORMATICA 47,90 1.218,61
02/05/2018 PAGAMENTO DE DESPESA COM SERVICOS DE TELEFONIA FIXA E BANDA LARGA 355,00 863,61
02/05/2018 PAGAMENTO DE DESPESA COM SERVICOS DE RASTREAMENTO 72,34 791,27
02/05/2018 MULTA FGTSALEXANDRE 112311 -331,84
02/05/2018 CHEQUE N.° 855701 EMITIDO PARA O FORNECEDOR ERICO FRANCIS DE CARVALHO 1.000,00 -1.331,84

COMPENSADO NA CONTA CONTA CORRENTE 9041-7
02/05/2018 CHEQUE N.° 855701 EMITIDO PARA O FORNECEDOR IVONETE CESARIO RAPOZO COMPENSADO 1.000,00 -2.331,84
NA CONTA CONTA CORRENTE 9041-7
02/05/2018 CONCESSAO DE SUPRIMENTO DE FUNDOS A ELIZANGELA PAIVA SCARDUA 800,00 -3.131,84
02/05/2018 DIFERENCA A REGULARIZAR 2,34 -3.129,50
02/05/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE A TARIFA BANCARIA 28,40 -3.157,90
02/05/2018 RECEBIMENTO DE CONSTRIBUIGOES 3.232,26 74,36
02/05/2018 COTA PARTE SOBRE CONTRIBUIGOES 122,26 -47,90
03/05/2018 TRANSFERENCIA FINANCEIRA DA POUPANGA 3084-8 PARA A CONTA CORRENTE 9041-7 2.357,15 2.309,25
03/05/2018 PAGAMENTO DE DESPESA COM MATERIAL VEICULO 847,00 1.462,25
03/05/2018 PAGAMENTO DE JETON A SERGIO RICARDO COUTINHO RANGEL 1.000,00 462,25
03/05/2018 PAGAMENTO DE DESPESA COM COMBUSTIVEL E LUBRIFICANTES DO FORNECEDOR 192,90 269,35
ELIZANGELA SCARDUA
03/05/2018 PAGAMENTO DE DIARIAS SERVIDORES A ELIZANGELA SCARDUA 250,00 19,35
03/05/2018 DEPOSITO TAXA DE IDENTIDADE/REATIVAGAO CONFORME EXTRATO BANCARIO INSCRIGAO 88,31 107,66
03/05/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE A TARIFA BANCARIA 37,65 70,01
03/05/2018 CHS 855695/98 2.478,94 -2.408,93
03/05/2018 CHEQUE N.° 855697 EMITIDO PARA O FORNECEDOR GALLAS SOFTWARE E INTERNET LTDA 685,60 -3.094,53
COMPENSADO NA CONTA CONTA CORRENTE 9041-7
03/05/2018 RECEBIMENTO DE CONSTRIBUIGOES 3.704,09 609,56
03/05/2018 COTA PARTE SOBRE CONTRIBUIGOES 407,46 202,10
04/05/2018 TRANSFERENCIA FINANCEIRA DA CONTA CORRENTE 9041-7 PARA A POUPANGA 3084-8 1.376,23 -1.174,13
04/05/2018 PAGAMENTO DE DESPESA COM CONDOMINIO ED RURALBANK 1.223,86 -2.397,99
04/05/2018 PAGAMENTO DE DESPESA COM SERVICOS DE TELEFONIA FIXA 61,90 -2.459,89
04/05/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE A TARIFA BANCARIA 74,10 -2.533,99
04/05/2018 RECEBIMENTO DE CONSTRIBUIGOES 2.339,98 -194,01
04/05/2018 COTA PARTE SOBRE CONTRIBUIGOES 779,85 -973,86
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CONTA DESCRIGCAO DEBITO CREDITO SALDO
07/05/2018 TRANSFERENCIA FINANCEIRA DA POUPANGA 3084-8 PARA A CONTA CORRENTE 9041-7 6.986,86 6.013,00
07/05/2018 PAGO SALDO SALARIO RESCISAO ALEXANDRE 2.452,99 3.560,01
07/05/2018 DEBITO EM CONTA FGTS MES 04/2018 918,67 2.641,34
07/05/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE A TARIFA BANCARIA 43,20 2.598,14
07/05/2018 CHEQUE EM APURAGAO 855698 3.409,33 -811,19
07/05/2018 DEPOSITO TAXA DE IDENTIDADE/REATIVAGAO CONFORME EXTRATO BANCARIO INSCRIGAO 176,66 -634,53

CONFORME EXTRATO BANCARIO
07/05/2018 RECEBIMENTO DE CONSTRIBUICOES 1.461,50 826,97
07/05/2018 COTA PARTE SOBRE CONTRIBUIGOES 487,07 339,90
08/05/2018 DEPOSITO TAXA DE IDENTIDADE/REATIVAGAO CONFORME EXTRATO BANCARIO INSCRIGAO 88,31 428,21
08/05/2018 TRANSFERENCIA FINANCEIRA DA CONTA CORRENTE 9041-7 PARA A POUPANGA 3084-8 1.021,83 -593,62
08/05/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE A TARIFA BANCARIA 72,25 -665,87
08/05/2018 RECEBIMENTO DE CONSTRIBUIGOES 1.508,53 842,66
08/05/2018 COTA PARTE SOBRE CONTRIBUIGOES 502,76 339,90
09/05/2018 TRANSFERENCIA FINANCEIRA DA POUPANGA 3084-8 PARA A CONTA CORRENTE 9041-7 55,73 395,63
09/05/2018 CHEQUE N.° 855691 EMITIDO PARA O FORNECEDOR RENAN DA SILVA BASTIANELI 672,00 -276,37

COMPENSADO NA CONTA CONTA CORRENTE 9041-7
09/05/2018 CHEQUE N.° 855691 EMITIDO PARA O FORNECEDOR RENAN DA SILVA BASTIANELI 1.125,00 -1.401,37

COMPENSADO NA CONTA CONTA CORRENTE 9041-7
09/05/2018 DEPOSITO TAXA DE IDENTIDADE/REATIVAGAO CONFORME EXTRATO BANCARIO INSCRIGAO 89,00 -1.312,37
09/05/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE A TARIFA BANCARIA 75,30 -1.387,67
09/05/2018 RECEBIMENTO DE CONSTRIBUICOES 2.591,08 1.203,41
09/05/2018 COTA PARTE SOBRE CONTRIBUIGOES 863,51 339,90
10/05/2018 TRANSFERENCIA FINANCEIRA DA CONTA CORRENTE 9041-7 PARA A POUPANGA 3084-8 771,74 -437,84
10/05/2018 PAGAMENTO DE DESPESA COM MATERIAL DE INFORMATICA 177,00 -614,84
10/05/2018 PAGAMENTO DE DESPESA COM MATERIAL DE EXPEDIENTE 176,85 -791,69
10/05/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE A TARIFA BANCARIA 162,30 -953,99
10/05/2018 RECEBIMENTO DE CONSTRIBUICOES 1.940,63 986,64
10/05/2018 COTA PARTE SOBRE CONTRIBUIGCOES 646,74 339,90
11/05/2018 TRANSFERENCIA FINANCEIRA DA POUPANGA 3084-8 PARA A CONTA CORRENTE 9041-7 927,50 1.267,40
11/05/2018 PAGAMENTO DE DESPESA COM SEGUROS 354,41 912,99
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CONTA DESCRIGAO DEBITO CREDITO SALDO
11/05/2018 DEBITO EM CONTA REFERENTE INSS MES 09/16. 2.074,68 -1.161,69
11/05/2018 DEBITO EM CONTA RETENGAO COSIRF MES 05/17 17,88 -1.179,57
11/05/2018 DEBITO EM CONTA REFERENTE AOSMESES 01 E 02/18 134,23 -1.313,80
11/05/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE A TARIFA BANCARIA 52,05 -1.365,85
11/05/2018 DEPOSITO TAXA DE IDENTIDADE/REATIVAGAO CONFORME EXTRATO BANCARIO INSCRIGAO 88,31 -1.277,54
11/05/2018 RECEBIMENTO DE CONSTRIBUIGOES 1.894,34 616,80
11/05/2018 COTA PARTE SOBRE CONTRIBUIGCOES 631,31 -14,51
14/05/2018 TRANSFERENCIA FINANCEIRA DA POUPANGA 3084-8 PARA A CONTA CORRENTE 9041-7 1.870,31 1.855,80
14/05/2018 PAGAMENTO DE DESPESA COM LICENCA WINDOWS DO FORNECEDOR TEC SOUZA 929,60 926,20

INFORMATICA BRASIL
14/05/2018 INSS PAGO EM DUPLICIDADE 2.129,72 -1.203,52
14/05/2018 DEBITO EM CONTA REFERENTE INSS MES 02/18 1.877,43 -3.080,95
14/05/2018 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE A TARIFA BANCARIA 87,60 -3.168,55
14/05/2018 PAGAMENTO DE DESPESA COM SERVICOS DE TELEFONIA FIXA E BANDA LARGA 49,08 -3.217,63
14/05/2018 CHEQUE N.° 855692 EMITIDO PARA O FORNECEDOR JOSE GOMES DOS ANJOS COMPENSADO NA 250,00 -3.467,63

CONTA CONTA CORRENTE 9041-7
14/05/2018 PAGAMENTO DE DESPESA COM SERVIGOS DE SISTEMA DE INFORMATICA 600,00 -4.067,63
14/05/2018 PAGAMENTO DE DESPESA COM LICENCA VEICULO 173,31 -4.240,94
14/05/2018 CHEQUE N.° 855695 EMITIDO PARA O FORNECEDOR RENAN DA SILVA BASTIANELI 250,00 -4.490,94

COMPENSADO NA CONTA CONTA CORRENTE 9041-7
14/05/2018 RECEBIMENTO DE CONSTRIBUIGOES 4.010,99 -479,95
